چیزی که این روزها به اندازه خروج آمریکا از برجام راجبش صحبت میشه روز نکبت هست چون آمریکا رسماً سفارتشو به قدس به عنوان پایتخت اسرائیل انتقال داده، گفتم تاریخ و مناسبتشو بزارم شاید مفید باشه روز نکبت (به عربی: یوم النکبه) نامی است که فلسطینیان و حامیان آنان برای اشاره به سالگرد بیرون راندن صدها هزار فلسطینی و استقلال اسرائیل در ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۷ برابر با ۱۴ مه ۱۹۴۸ میلادی استفاده کرده و در آن روز عزا می‌گیرند.

اصول دین:

توحید معاد عدل نبوت امامت

• اصول دین تحقیقی است

فروع دین تقلیدی

• تولی: دوستی با دوستان خدا

تبری: دشمنی با دشمنان خدا

•• دادگستری زیر نظر چه مقامی اداره میشود؟ قوه قضاییه

•• نظارت رهبر بر دادگستری از چه طریقی است؟

هدفش بررسی قوانین مبارزه با پولشویی در بازارهای مالی در سراسر جهان استو نتایج هر ۴ ماه به کشورهای عضو اطلاع داده میشه تا آنها بتونند ریسک سرمایه‌گذاری در بازارهای مالی هدف را بررسی و در مورد سرمایه‌گذاری در کشورهای مشکوک احتیاط کنند.

FATF در مورد ایران در آخرین گزارش خودش در فوریه ۲۰۱۶ بهمن ۱۳۹۴ گفته نگرانی ویژه درباره

شکست ایران در رسیدگی به کاهش ریسک تامین مالی تروریسم و در نتیجه تهدید جدی علیه یکپارچگی سیستم مالی بین المللی دارد و به همه ی اعضا توصیه کرده توجه ویژه به روابط تجاری و معامله ای با ایران داشته باشند و میخواد زمانی که ایران خواستار ایجاد شعبه در کشورهای ریزگر است احتمال تامین مالی تروریسم رو مورد توجه قرار بدن.